
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/397/25 
RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Statutu Związku Powiatowo-Gminnego „Synergia Powiatu Gdańskiego” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 72a w związku z art. 67 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Miasta Gdańska przyjmuje Statut Związku Powiatowo-Gminnego „Synergia Powiatu 
Gdańskiego”, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Gdańska 
 
 

Agnieszka Owczarczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 3200



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3200



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3200



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3200



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3200



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3200



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3200



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3200



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3200



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3200



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3200



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3200



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3200


	UCHWAŁA NR XVIII/397/25 RADY MIASTA GDAŃSKA z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Załącznik 1

		2025-09-12T11:46:11+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




